1300

quam persua^s quanvis submissar et subordinatar personas non expedire nec
adimere Igitur celi^{re}nam suam et eius successores in omnibus omnibus locis
placuisse nullo modo ministrari Ita ut in Iherusalem ius et
suo potestio hoc iudas Iudeo p^re^cipit C^ommissum ad bona domna ead^e
ordata profici emma sententia C^olfar, cum Universis communis statibus et Ubi
fuerit competetius et propter sua quatuor gaudiem copiue*re* sententia Inscri:
Iphinoe C^olfarum Regis seru, habere, et possidere queat illius ut fui posse
Sub Vrbe summis Quinquaginta flor^z Poli per eundem Iherosolymas
secenta sue cum postero dominato d^o C^olfarum suo et illius po:
stero ob non complicitorem p^rofessum omnium et singulorum tam parvum quam mi:
tissimum quoque opus fuerit ad sollemnem decubitu^m Pro quo quod de Ma:
dio modo p^rofesso ad subiectum suco aupro^mre aliqua Imperiali eximi:
m p^rofis non completa complecta^m Primo exercere memoratus Recogno^mens
d^o Iwan Karolyi sive cum successor^m et successor^m dominatio^m
Wade Karolyi, Iwan et C^olfarum cui vel eius successor^m et successor^m
Camerac Capitanale Pampinense, Ex hinc recte supra scripto quo ad
respondendum spectat, mediane tempore in Lino fratre Petri tangit p^rincipio
hanc l*u*ni parva respondere, Volum^m tractum sive Inscriptione sive atque
ac omnis dictum pati debet et tenet^m seg ac suo successore ad easdem omni:
menta et obligat sententia Illius terminum primus p^rincipios ut et alios omnes
exinde consequentes p^recis ciuidem terminos semper pampinos Vera in firmitate pro:
mariori immovibilitate chocum legacione mta vel causa Regis remitto in hanc ad
summitta ad Eustachio Vel alio qualibet dilectoribus et legabilius impedimentis non dif:
ferendo ad quatenus C^olfarum Ita prius Officij p^refaci C^olfarum Capitaj Regis die
terminos dilectorum sibi non respondeo multo^m motione appetitur ac consuegu:
entes faciendo ac quis^m s^olo primo simbibus Vel typicis d^o uenit Regis
factus Iuri p^rer sonum Terrae bello conveniens ac alio contra Iuri remedio
et defensio non subfugiendo nec modo aliis quoniam Euadendo Ita omissa
sententia Recognitione admissa omnis medicante.

Pdem Fratri suo Obligat

copiatura

compravero personaliter. Nam Officio et Acto presentibus faceremus pa:
et non minus Premschenko Zohor Ivan Horodyski filius dicitur Ivan Horo: 13079
chotki Filius sanguis mente et corpore existens a Dno Distichus Iuribus Junio
cherimbius surgiuntur proprio et competenter recessit postea vero Castrensi
Capitay Premschenko Junio dictum quo ad actum suum attingit se cura acceptando ac hoc
mo uro genera huc omnis tota labor et plenaria recuperando ait subiendo plac
liber publicis ac per expressam recognoscit. Quia ergo bona sua propria et
secretaria mala scripta minima Lypnec et Samborskij Siamie doce.
Li Berclans et Odadek Martynowki ad Rzeka Neretawskij do Siamie da
dovskij in loco illis Horodysce Terra et Distichus presi: Premschenko rases
et coronatus cum omnino missis iure Dominio proprietate titulus Obligatio
cum omni et singulo bonis eumque totalibus fuitus, presentibus red
dictis commode, monumento obuenioribus attingit et prius genato
Urnatio; Hic it ex officio Iano Domini, proprietate ac amissione competet
et prorogatus pro se recognoscere. Rurq; successoribus aut quoniam alio
resemando seu ex eiusdem, Vena sua late, longe, circumferentia
aut eadem bona ipsam et recognoscere tenunt habito ei proposito
young concinebant ac ev. lme semeliat, Nam ea nata et defacto
Roh Wask Horodyski sui Recognoscens fratrem germanum Obligatio
suo et ipsius successori In Summa Quingua jata florae Polonie
et ab actu presi ad festum conversionis sancti Pauli Apostoli post annos
perenne ferme in dueno, et in defacto pro hinc conditum bonis Exemplario
summis memorat Quingua jata florae Polonie totalis et integra realis
persolunis eas hinc de anno ad annum festo ad festum pro omni die et Te:
sto conversionis sancti Pauli Apostoli se se determinante anno et modo
conveni et immediate se recognoscit usq; ad exceptum bonis eumque sum:
mis memorat totalis et integra realis et efficiens personalem Obliga:
mit inscriptis et manuatis aut obligat, in scilicet exaudiat presulibus; In
pro gradu de Bona profecta omnia presentibus prae se recognoscere Obligatio

1390

et mundata, non ex uno et defacto. Idec Recogn^o dicitur
 Iwan Horodzki ofato Kohli Quasko Horodzki. Nam germano
 Obligatario suo ~~editio~~ postero Cracu Officio p[ro]p[ri]o dat et admittit
 ut Realem Intronizacionem et actualiem Graueam P[ro]fessionem per Mimi
 stensler quaecumque competentes et alios duos die quaecumque volunt et
 faciose acceptari per ipsos Obligatarios cuiusque possessorum h[ab]ent
 bona omnia possentibus mundatis cum Vincis et Vlthakis et
 Vnifundib[us] attingentes et peccatoe generibus omnes tenentes habentes et posse
 decendit illis quiete et pacifice. Ita pacifico ac ad Vnus datus sumus pacifico
 sed quosque bene platos habeat et effectu ab eo convertendo modo ac uite
 Obligatario. Debetq[ue] et bene habere memoratio Recogn^o dicitur Iwan Horo
 dyki qui se ac suos successores in et superbioris nisi generali omniu[m] sum-
 morum preciumq[ue] qualiter habent et habentes ei deo regno sanguis Obligatario
 suo mundis et Obligat Prokto ipso et eius successores in dictis bonis omniisq[ue]
 omnibus possentibus per se Recog[n]ites mundatis et ratione eundem omnium ab omnibus
 et quatuor imputatione iuris etia quaecumque personas qui uero Christianis statim
 et secundum cuiusvis existitu ea decantem p[ro]fessio modo quatuor excluduntur, in
 omnibus iudicis et officio q[ui] semper tibi quisque opus fuerit h[ab]ere defendere,
 evenerit intercedere et elibet esse in omnibus aut postero reddere nec non
 Idec dicens bona omnia possentibus perse Recog[n]ites obligati et mundatis
 ab omnibus in genere iuris et Inceptionis priori et posteriori super omnia q[ui]
 modo quatuor cuiuscumque personas faciat et facies h[ab]ere a j[ust]itio q[ui]
 tum in super ead[em] bona superius scripta modo quatuor important et importantissimi
 d[icitur] e[st] plures Processtib[us] Tunc quatuor in quaecumque puncto et gradu iuris degeneres
 et magistris iudicis et officio q[ui] obtemperent et obtempererent ac super omnia q[ui]
 sensibus obligati modo quatuor percutiunt et perduci et emundare et libetare mundos
 et libetam semper facere, ac h[ab]ere Intronizacionem Cracu Officio p[ro]p[ri]o d[icitur]
 in finibus bonis eundem possentibus mundatis cum per Mimi competentes et alios duos
 officio regulez non tenegare, in modo debite et tenetibus eundem libetare dare et effectu ab eo
 domittere

13-49

admittere datu[m] et ad m[odum] suu[m] eadem obligatio et iuris factus p[ro]missio omniu[m]
Omnibus ministris queuo[m] modo tam per se quam per suu[m] quatuor subinfor[ma]tio[n]em
Subordinatis personas non previdere nec admittere ipsas obligaciones suis et ipso po-
sitos in p[ro]missis omnibus. Omnis obligatio nullo modo iniuriant. Ita ut sic ea de
bora p[ro]missa una sentito inuidato. Ita obligatio sivecum suis postoris quicun-
c[on]spicere omnino in obligatione obligatio. H[ab]ere tenere, habere, et p[ro]fessare great
illius. In qui posse. In ad exemptione bonis cum dicitur mea memorat tota ho-
et integris reale et effectu[m] persolutio[n]em. Idq[ue] sub Vachio simbolum
Quinguaginta flor[es] Dolor[um] p[re]curentur. Recogit[ur] sue cuius successare p[ro]pria
scriptio obligatio suo ipso subscripto, sed non complectione p[ro]missis omniis
et singulari tam in partis quam in toto totes quod[em] opus fecit ad solvendu[m]
succubendo. Pro quo quicquid inde modo p[ro]missio ad solvendum succubito, agravio
aliqua p[ro]missi ed p[ro]missio non completa completa. Ita ut ex isto modo
Recogno Dohlii Ivan Hroch[ek]i suo euso Successore. Instanter
Dohlii Ivan Hroch[ek]i Patru et obligatio sui vel eius successo-
rum; Atque Geno Comitis Capitaneale Remyschenec Ex hoc receipto
supra scripto quo ad respondendum spectat, mediante semper in Livo Probatimo Per-
miso tangitur p[ro]prio fato. Iuri parere responderem, Tadiu[rum] q[uo]d h[ab]ere, In obliquis
hunc satisfacere ac omne iusticiale p[ro]prio debet et tenet. Sed accios successos
ad easdem modis et obligatio p[ro]tectio[n]is, illius. Tamen primis regimur. Et
alio omnes exinde conseq[uen]ter causas eiundem. Tamen semper p[ro]prio modo
impunitate pro malis minoritate hoc cum legatore non vel extra Regnum
Slovakum militiam non nisi ad evictum, vel alio gubernio illarum vel et legatus
impeditur non differendo ad quietam. Ita p[ro]ximus Officium, p[ro]prio
Capitu[rum] Remyschenec. Personis dilectionem ibi non recipiendo nullorum machinae aggredire ac
caus p[ro]secutionis faciendo, ac p[ro]missa omni p[ro]mo simpliciter evanescere, super
rom[bi] fatali[bus] huius glorie[bus] Percessit bello conuincerej ac alijs contra hunc remedij ad c-
ferens non abberfigendo nec abs quarto modo dividendo. Ita haec presenti
Senah Recognitione ad p[ro]missas omnia thervante.